A Comissão Eleitoral da eleição de membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA da

UniRV – Universidade de Rio Verde, no uso das atribuições conferidas pela Portaria/CPA n. 001/2021,

informa os candidatos inscritos preliminarmente no certame:

Eliene Aparecida de Moraes Ciências Contábeis elienemoraes.cont@gmail.com

Renato Canevari Dutra da Silva

Odontologia renatocanevari@unirv.edu.br

Rodrigo Francisco Borges Lourenço Engenharia Mecânica

rodrigoborges@unirv.edu.br

Rosilei de Souza Novak

Engenharia de Produção rosileisouzanovak@unirv.edu.br

mailto:elienemoraes.cont@gmail.com
mailto:renatocanevari@unirv.edu.br
mailto:rodrigoborges@unirv.edu.br
mailto:rosileisouzanovak@unirv.edu.br